www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEA.12
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro digitale IP66 con regolazione micrometrica con preset.
Accuratezza ± 0,05 mm. Risoluzione 0,01 mm.
Protezione IP66 da polveri, particelle metalliche, spruzzi di acqua e oli. Dotato di
corsoio con vite di bloccaggio, regolazione micrometrica.
Pie de rey digital IP66 con regulación micrométrica con preset.
Precisión ± 0,05 mm. Resolución 0,01 mm.
Protección IP66 contra polvo, partículas metálicas, salpicaduras de agua y aceites.
Equipado con corredera con tornillo de bloqueo, regulación micrométrica.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
AA045300 0 ÷ 300 476 100
18
10
24
0,8
AA045500 0 ÷ 500 680
150
1
AA045600 0 ÷ 600 780 1,3
AA0451000 0 ÷ 1000 1230
24
31 2,5
AA0451500 0 ÷ 1500 1740 200 42 3,5
C
B
D
E

polvo y de las salpicaduras de líquidos, electrónica suiza. Equipado con corredera
con tornillo de bloqueo, pantalla LCD de grandes dimensiones, regulación
micrométrica.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
AA044600 0 ÷ 600 810 230 125 150 30 x 10 1,18
10
∅5
D
B